БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН  ИЛЕШ   РАЙОНЫ

ИСКЕ КYКТАУ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
452285  Иске Куктау  ауылы

Совет   урамы 57 , (34762)тел.33-1-40
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОКУКТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
452285 с. Старокуктово

 ул.Советская 57  тел..(34762) 33-1-40

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в соглашение между органом местного самоуправления муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан и сельским поселением Старокуктовский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан о передаче муниципальному району Илишевский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий сельского поселения Старокуктовский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан  утвержденного решением Совета сельского поселения  Старокуктовский сельсовет муниципального района

Илишевский район Республики Башкортостан

от 20 ноября 2014 года № 33-7
Совет сельского поселения Старокуктовский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Внести в  соглашение между органом местного самоуправления муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан и сельским поселением Старокуктовский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан о передаче муниципальному району Илишевский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий сельского поселения Старокуктовский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан  утвержденного решением Совета сельского поселения Старокуктовский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 20ноября  2014 года № 33-7  следующие изменения:

Статью 5. «Ответственность Сторон» изложить в следующей редакции:

5.1. Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение настоящего Соглашения в соответствии с законодательством Российской Федерации, Республики Башкортостан и настоящим Соглашением.

5.2. В случае ненадлежащего исполнения Поселением и (или) Районом настоящего Соглашения, Соглашение может быть расторгнуто сторонами в одностороннем порядке, с уведомлением при этом в письменном виде не позднее, чем за 30 дней до даты расторжения Соглашения.

5.3. В случае неисполнения Поселением настоящего Соглашения, Поселение уплачивает Району неустойку в размере 0,1% от суммы предусмотренной пунктом 4.1 настоящего Соглашения.

5.4. В случае неисполнения Районом настоящего Соглашения, Район возвращает Поселению не использованную часть бюджетного трансферта и уплачивает неустойку в размере 0,1% от указанной суммы».
Председатель  Совета:                                                     Хурматуллин Н.Н.
     с.Старокуктово
           19 декабря  2014 года

                    № 34-